МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

 г. МАЙСКОГО»
Муниципальнэ кIэзонэ щIэныгъэ  Iуэху щIапIэ «ЩIэныгъэ курыт Iуэху  щIапIэ  № 3

предмет щхьэхуэхэр  куууэ щадж  Май къалэ щыщ»

Майский шахарны муниципальный казна билим берген учереждениясыны

«Орта билим берген ючюнчю номерни школу энчи окъутхан бир къауум предметледен»

                                                ПРИКАЗ №         - ОД

УНАФЭ      № ______

БУЙРУКЪ  № ______

от 05.09.2017г.                                                                            г. Майский

О назначении школьного координатора, - ответственного за

организацию  проведения мероприятий, направленных на развитие

единой системы оценки качества образования в ОУ  в 2017-2018 учебном

году

В целях обеспечения организованного участия в мероприятиях,

направленных на развитие единой системы оценки качества образования в

ОУ, в соответствии с приказом МУ «УО Майского муниципального района»

от 30.08.2017 № 321-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного школьного координатора за организацию,

координацию и сопровождение проведения мероприятий, направленных на

развитие единой системы оценки качества образования (далее - ЕСОКО) в

ОУ  - Шухто Т.И., заместителя директора по УВР.

2. Школьному координатору Шухто Т.И,, обеспечить организацию и

подготовку   проведения мероприятий в рамках ЕСОКО в соответствии с

требованиями и в сроки , устанавливаемые Рособрнадзором.

3. Ответственному школьному координатору Шухто Т.И. довести до

сведения  педагогических работников ОУ, учащихся и их родителей

информационное письмо Рособрнадзора «Единая система оценки качества

образования в России».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Г.А. Гринько

Исполнитель: заместитель директора по УВР Шухто Т.И.

С приказом ознакомлены:

Шухто Т.И. –